
 1 

 

 

Istituto Superiore “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde Caivano  (NA)  Tel. 0818343113  

 Sito web: www.ismorano.edu.it  PEC:  nais119003@pec.istruzione.it  

 C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

Prot. n.1838/1.1.h                                                                                     23 Giugno 2020 

 

Sito web 

Agli Studenti interessati 

Al Personale tutto 

Ai docenti referenti  

Sabbatino e Picarella  

 

Oggetto: A.S. 2019/2020. Incontro conclusivo in remoto del progetto formativo “Legalità e 

Merito”, III Edizione, finalizzato a diffondere la cultura della corresponsabilità, delle regole e del senso 

civico, della trasparenza e del rispetto dei beni comuni fra gli studenti. 

Protocollo di intesa tra Autorità Nazionale Anticorruzione, Direzione Nazionale Antimafia, Consiglio 

Superiore della Magistratura e LUISS, con la collaborazione del Ministero dell’Istruzione 

 

Mercoledì 24 giugno 2020 ore 10:00 
 

Destinatari: Studenti triennio ITI – IPSEOA (n. 22) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la propria nota prot.1225/1.1.h del 17/04/2020; 

Preso atto della realizzazione dei seguenti incontri:  

 Lunedì 20 Aprile 2020, partecipazione al I incontro, dalle ore 15:00; 

 Lunedì 27 Aprile 2020, partecipazione al II incontro, dalle ore 15:00; 

 Giovedì 7 Maggio 2020, partecipazione al III incontro, dalle ore 15:00; 

Preso atto della comunicazione del M.I. prot. 1182, del 17/06/2020,  

 

DISPONE  
 

la procedura per la partecipazione degli studenti all’incontro conclusivo. 

Seguirà specifico link agli interessati. 

 

Nota: durante l’incontro saranno presentati i progetti e proclamati gli Istituti vincitori.   

 

Grazie per la collaborazione, “Ce la faremo” 

 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

